cat. din Blaj,
pănă la terminul amintit.

Blaj , din şedinţa conzistoriala
ţinută la o August 1909.VICTOR fMHĂLYI,(680,2—2.) Metropolitul de Alba Iuiia.

Publicaţiune.
Eforia şcoalelor centrale gr. or.

române din Braşov arândează prin
licitaţiune publică, ce se va ţinea
Duminecă în 16/29 August 1909 la 10
oare înainte de am>azi, următoarele
proprietăţi:

1. Muntele de păşunit „Valea
Neagră“, din comuna Teşila, Plaiul
şi Judeţul Prahova, România, -pe
timp de şase ani, începând rin l-a
Ianuarie 1910.

2. Stupina şcoalelor aşa numită
„Cristurianu“ aflătoare în Stupinile-
Braşovului, în mărime de 19 jug.